
Månedsrapport Blåveisen Oktober ’22 

Fagområdet denne måneden er: Kunst, kultur og kreativitet 

HIPP HIPP HURRA for barnehagen vår som har blitt 20 år i år. Det har vi feiret med sang, 

dans og ballonger       Vi ble enige om at når man er 20 år, så begynner en å bli litt voksen 

(men bare litt altså      ) 

Denne måneden har vi blitt bedre kjent med Biswas i fra Nepal. Dette har vi gjort gjennom 

FORUT prosjektet, barn hjelper barn. Vi har fått følge Biswas og sett hvordan han har det nå 

etter å ha fått hjelp i fra FORUT tidligere. Vi har sett på ulike filmer fra der han har vokst opp 

og møtt familien hans. Vi har også hørt ulike fortellinger om det magiske fjellet, 

snømonsteret Yeti, besøket i krokodilleparken mm. Vi snakka en del om det å være 

forskjellige, at vi har ulike ting, noen har mye leker og andre har ingen eller annerledes leker. 

Vi kler oss ulikt og spiser ulik mat, noen har en seng å sove i og andre sover på et teppe på 

gulvet. Vi er forskjellige og opplever ulike ting og det er helt greit. Alt endte opp med en flott 

FORUT-basar som Hakkespetten arrangerte. Her solgte de produkter i fra FORUT og de jobba 

hardt med å lage en god fruktsalat som alle kunne kjøpe når de kom. Tusen takk til alle som 

bidro til at denne siste dagen i prosjektet ble vellykka       

Ellers denne måneden har vi kosa oss med ulike aktiviteter. Vi har spilt på instrumenter, 

mala fine bilder med ulike materialer (Sand, biler, pensler, blader osv), jobba med 

modelleire, sett på naturen som endrer farger og undra oss over dette. Hvorfor skifter blader 

farger? Hva skjer med blader som faller ned og hvorfor faller de ned? Hva er høstfarger? Her 

er mange tanker som kommer opp når man først begynner å undre seg sammen       

Grønnsakssuppe er også noe som vi lager sammen med Hakkespettene. Her har de fått være 

med å så gulrøtter og poteter på våren, som de høster inn og lager suppe av på høsten. 

Fangsten denne gangen ble litt så som så, men vi fikk handla inn mer fra butikken, så da 

ordna det seg. Alle sammen var med på å skrelle og hakke opp ulike grønsaker som vi skulle 

ha i suppa. Det var ganske slitsomt og veldig gøy å få delta på dette og suppa smakte 

skikkelig godt syntes alle sammen       her kom vi også inn på hvilken mat som gjør kroppen 

glad og hva som ikke er så bra, som det kan være lurt å spise bare litt av.  

Dette har også vært en måned der vi har fått kosa oss med mye vann, sand og gjørme ute. 

Når vi da skal har skulle gå inn har vi måtte opprettet en liten spylestasjon for å få bort det 

verste i fra klærne. Dette er kjempe gøy og det blir skikkelig vått       

Nå lurer vi veldig på om snøen snart kommer        


